ОБРАЗЦЫ ДОКУМЕНТОВ

 ДЛЯ ВСТУПЛЕНИЯ В ОБЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ:

1. Заявление

2. Анкета

3. Резюме

4. Бизнес-план либо идея, которую желает реализовать при своем участии в ПО «С№1»

5. Копия паспорта

6. Копия ИНН

7. Копии других необходимых документов по требованию правления ПО «С№1»

8. Все документы необходимо продублировать в электронном виде на адрес: cn-1@bk.ru
В Совет потребительского общества «С№1»

                                                    от  Иванова Ивана Ивановича

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены потребительского общества ПО «С№1»

Прошу принять меня - Иванова Ивана Ивановича в члены пайщики Потребительского общества «С№1» .

С Уставом и Положением о вступлении в члены ПО «С№1» , правами и обязанностями пайщика ПО «С№1»  ознакомлен.

Обязуюсь выполнять положения Устава ПО «С№1», решения Общего собрания пайщиков, других органов управления и нести ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ, Уставом ПО «С№1»  и заключаемыми с ним договорами.

Подтверждаю, что мои действия по вступлению в пайщики ПО «С№1» являются добровольными и обдуманными.

Письменные извещения (сообщения) о рассмотрении настоящего заявления прошу направить по адресу: 403456, Волгоградская область,  г. Михайловка, ул. Обороны, 9.
Моими поручителями являются члены – пайщики ПО «С№1» :

1. Сергеев Сергей Сергеевич

2. Петров Петр Петрович

Ф.И.О (полностью)                      Иванов Иван Иванович

Дата: 15.09.2011г.                                        Подпись _______________________

АНКЕТА

вступающего в члены - пайщики потребительского общества ПО «С№1»

Фамилия                  Иванов

Имя                          Иван

Отчество                  Иванович

 Дата, месяц и год рождения             15.09. 1965г.

 Место рождения  г. Михайловка Волгогравлдской области

 Адрес  г. Михайловка ул. Обороны,9

Место жительства (по регистрации)       г. Михайловка ул. Обороны,9

Почтовый адрес    403456 г. Михайловка ул. Обороны,9

Контактные данные  (84463) 2-56-98; 89042345524

Паспорт гражданина РФ или заменяющий его документ   паспорт 1-КЕ  567890 выдан Михайловским РОВД 12.07.1999г.

 ИНН       3245561677778189918888

Подпись      Иванов Иван Иванович                                     / _______________________ /

                                                                                                                                             подпись

Дата  15.09. 2011г.

В Совет потребительского общества «С№1»

от _____________________________________

                                                                            Ф.И.О. полностью

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены потребительского общества ПО «С№1»

Прошу принять меня __________________________________________________________,

                                                                           Ф.И.О полностью

в члены пайщики Потребительского общества «С№1» .

С Уставом и Положением о вступлении в члены ПО «С№1» , правами и обязанностями пайщика ПО «С№1»  ознакомлен (а).

Обязуюсь выполнять положения Устава ПО «С№1», решения Общего собрания пайщиков, других органов управления и нести ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ, Уставом ПО «С№1»  и заключаемыми с ним договорами.

Подтверждаю, что мои действия по вступлению в пайщики ПО «С№1» являются добровольными и обдуманными.

Письменные извещения (сообщения) о рассмотрении настоящего заявления прошу направить по адресу: _________________________________________________________

                                                                                   почтовый индекс, адрес

_____________________________________________________________________________________

Моими поручителями являются члены – пайщики ПО «С№1» :

1._______________________________________________________________________       Ф.И.О полностью

2._______________________________________________________________________                 Ф.И.О полностью

Ф.И.О (полностью) ____________________________________________________;

Дата: __________________                                  Подпись _______________________

АНКЕТА

вступающего в члены - пайщики потребительского общества ПО «С№1»

Фамилия  _____________________________________________________________________

Имя  _________________________________________________________________________

Отчество  _____________________________________________________________________

 Дата, месяц и год рождения _____________________________________________________

 Место рождения ______________________________________________________________

 Адрес _______________________________________________________________________

Место жительства (по регистрации) ______________________________________________

____________________________________________________________________________

Почтовый адрес       ____________________________________________________________

                             Индекс, населенный пункт, улица, дом

_____________________________________________________________________________

Контактные данные____________________________________________________________

                                                      телефон\ факс (с междугородним кодом), E-mail, skype и др.

Паспорт гражданина РФ или заменяющий его документ_____________________________

_____________________________________________________________________________

                                      *Кем и когда выдан *Серия *Номер *Дата выдачи (выполнить в виде комбиков с датами)

____________________________________________________________________________________________

 ИНН  _______________________________________________________________________

Подпись ____________________________________________/ _______________________ /

                                         полностью ФИО                                                             подпись

Дата:  _________________